
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е 
            

17.09.2024 № 64

О внесении изменений в статью 54 Правил 
землепользования и застройки 
муниципального образования город Суздаль 
Владимирской области

Рассмотрев  представление  Главы  администрации  города  Суздаля  от
09.09.2024  №  366-арх,  в  соответствии  с  Градостроительным  кодексом
Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации и статьями
6, 26 Устава муниципального образования город Суздаль, с учетом протокола
публичных слушаний и заключением о  результатах  публичных слушаний от
13.08.2024  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Суздаль  решил:

1.  Внести изменения в статью 54 Правил землепользования и застройки
муниципального  образования  город  Суздаль  Владимирской  области  в  части
дополнений в территориальные зоны ОД3, ОД4 в основные виды использования
земельных  участков  вид  разрешенного  использования  –  Коммунальное
обслуживание (код 3.1).

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по правилам
землепользования и застройки в муниципальном образовании город Суздаль.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  города
Суздаля в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. главы города Суздаля                                                                   С.Ю.Родионов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е


